МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОМУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

31.03.2011.

ПРИКАЗ

№21

с. Омутское.

О разработке образовательной программы НОО.
    С целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011 – 2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рабочей группе приступить к разработке образовательной программы для начальной школы с 1 апреля 2011 года.

2.Руководителю рабочей группы Кайгородовой М.П. принять меры к организации разработки образовательной программы НОО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________/Красников А.И./

С приказом ознакомлены: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________